
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018   с. Пятково № 35

  Об  определении  места  для  размещения  агитационных  печатных
материалов  и  помещения  для проведения  агитационных  мероприятий  в
период проведения выборов Губернатора Красноярского края

На основании п. 7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67 «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  Уставным  законом
Красноярского  края  от  20.06.2012  г.  №  2-410  «О  выборах  Губернатора
Красноярского края», руководствуясь Уставом Пятковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для размещения агитационных печатных материалов в

период проведения выборов Губернатора Красноярского края: 

  1.1 На территории избирательного участка № 1347 в с. Пятково:
- на стене крыльца перед входом в магазин по адресу: Красноярский край,  

Казачинский район, с. Пятково, пер. Клубный, 4-1;
- на информационном стенде Пятковского сельского клуба по адресу: 

Красноярский край,  Казачинский район, с. Пятково, ул. Зеленая, 2.
- на стене крыльца перед входом в магазин по адресу: Красноярский край,  

Казачинский район, с. Пятково, ул.Зеленая, 9.
1.2  На территории избирательного участка № 1331 в д. Бобровка:

    - на стене, перед входом в магазин по адресу: Красноярский край,
    Казачинский  район, д. Бобровка, ул. Трактовая, 18.

2. Определить  помещение  для  проведения  агитационных  мероприятий  в

период проведения выборов Губернатора Красноярского края: 

2.1  На территории избирательного участка № 1347 в с. Пятково:
 - Помещение Пятковского сельского клуба по адресу: Красноярский край,   

Казачинский район, с. Пятково, ул. Зеленая, 2;
2.2  На территории избирательного участка № 1331 в д. Бобровка:

  - Помещение Бобровского сельского клуба по адресу: Красноярский край,        

Казачинский район, д. Бобровка, ул. Трактовая, 35.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

опубликованию в печатном издании «Пятковский Вестник».

Глава Пятковского сельсовета                                    Т.И. Тюлькова


